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Ufficio Amministrativo, N. 45-923 . Conto Corr. della Curia, N. 2-14235ATTI DELLA S. SEDE
Suprema Sacra Congregatio 

Sancti Officii

DECRETUM
Damnatur liber cui titulus Practica de educación irreligiosa, auctore 

GERMAN LIST ARZUBIDE.
Feria IV, die 6 Maii 1936.

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, 
 E.mi ac Rev.mi Domini Cardinales rebus fidei ac morum tutandis prae­

positi, audito DD. Consultorum voto, ad praescriptum can. 1399 Codicis 
Iuris Canonici ipso iure damnatum esse declararunt atque in INDICEM 
librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui inscribitur: 
GERMAN LIST ARZUBIDE, Practica de educación irreligiosa.

Et sequenti Feria V, die 7 eiusdem mensis et anni, SS.mus D. N. D. 
PIUS Divina Providentia Pp. XI, in solita audientia Exc.mo ac Rev.mo 
D.no Adsessori Sancti Officii impertita, relatam Sibi E.morum Patrum 
resolutionem approbavit, confirmavit et publicari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 15 Maii 1936.
IOSUE VENTURI

Supr. S. Congr. S. Officii Notarius
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Sacra Congregatio Concilii

DECRETUM
de piis fidelium peregrinationibus ad celebriora Sanctuaria moderandis.

Inter publicas communesque pietatis Christianae in catholica Ecclesia 
significationes, inde a remotissimis temporibus peculiarem locum sibi 
iure vindicant piae ad celebriora Sanctuaria, Deo, beatae Mariae Virgini 
vel Sanctis dicata, peregrinationes, ut quae ad poenitentiam agendam, ad 
fidem profitendam eandem firmandam, ad gratiarum actionem pro ac­
ceptis divinitus beneficiis reddendam plurimum conferant.

Nil mirum proinde si, auctis hac nostra aetate itinerum facilitate 
atque commodis, et ipsae piae peregrinationes evaserint frequentiores 
opera praesertim et sollertia plurium coetuum; qui fere omnibus in Na­
tionibus ad eas promovendas et moderandas constituti sunt.

Nec quempiam latet quas memoravimus itinerum facilitatem et 
commoditates illuc insimul effecisse, ut etiam itinera multiplicarentur, 
quae alium in finem, recreandi scilicet animos, vel visendi urbes, vel 
studia et artes colendi, aliaque id genus unice vel praecipue suscipe­
rentur.

Quae quidem rerum temporumque conditio ipsis piis ad Sanctuaria 
peregrinationibus nonnulla profecto incommoda parere potest, nisi vis 
moderatrix ecclesiasticae Auctoritatis, ad quam religionis ac pietatis 
Christianae actus moderari unice spectat, opportunam, et, quantum res 
fert, communem ubique inducat disciplinam.